BALATON-CHAMPION 2005
1.Tag: OFFROAD SPECIAL

Klasse 1 - Open (iiber 250ccm 2T /450ccm 4T)

BALATON-ENDURO MOTOCROSS-ENDURO CENTRUM TAPOLCA/HUNGARY

Rang

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St-Nr.
149

148

56

12

89

69

79

63

342

335

32

104

265

121

31

38

51

55

49

10

Name
Schrank Paul

Geyer Jerrit

Koch Sven

Barthel Marco
Bernsteiner Manfred
Fassl Richard

Koller Johannes
Soretz Thomas
Spreitzgrabner Richard
Faschinger Johannes
Schuster Helmut
Liebold Ronny
Bumer Josef

Kéhn Ralf

Haidvogl Markus
Hahn Martin
Langgutt Mario
Leutgeb Florian
Leutgeb Helmut

Binder Herbert
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Motorrad
Beta RR525

KTM 525EXC
Husqgvarna

KTM EXC300
KTM 520EXC
KTM 300EXC
KTM 525EXC
KTM 520 EXC
KTM 525 EXC
KTM EXC525
KTM MXC525
KTM 525EXC
KTM 520EXC
4T 525EXC

KTM 525EXC
KTM 520 EXC
KTM 400EXC
KTM 520EXC
KTM 520EXC

KTM 360

Team
E.AR.T.

BALATON-ENDURO
RACING TEAM
Hard Enduro Team
Nebelstein

MOTOTHEK RACING
TEAM

Hard Enduro Team
Nebelstein

Hard Enduro Team
Nebelstein

Hard Enduro Team
Nebelstein
Hard Enduro Team
Nebelstein
Hard Enduro Team
Nebelstein

1
2

21:17,41
22:26,96
23:59,56
24:01,14
25:20,31
26:08,08
43:54,11
23:14,71
24:36,72
26:20,62
23:38,00
24:41,90
26:31,62
24:52,29
24:43,08
24:37,38
29:12,92
30:01,00
34:36,08
29:47,88
36:00,70
28:35,11
35:50,28
33:31,20
46:37,08
25:05,32
55:47,33
46:17,40
32:18,41

33:23,62
51:12,15
51:15,54
51:18,54

53:08,89

3
4

20:20,03
22:51,49
22:43,98
23:02,51
23:10,98
25:55,46
24:28,87
13:12,20
25:48,41
25:41,14
22:51,24
33:22,65
22:29,70
32:39,41
23:10,00
35:56,03
30:26,93
18:40,29
37:30,64
15:20,41
30:53,01
20:33,00
33:11,55
23:46,45
42:10,26

19:31,25

Runde
5
6

13:09,59
11:44,03
14:10,09
14:00,84
13:44,40
13:30,79
13:04,69
13:03,61
16:30,69
14:13,50
15:06,36

14:37,42
15:26,18
17:52,43

15:27,11

7
8

11:36,26

10

Runden
7

6

6

Gesamtzeit
2:03:25,77

2:01:58,12
2:07:50,02
2:10:58,19
2:13:11,08
1:59:40,15
2:01:10,44
2:03:53,67
2:06:14,57
2:12:42,12
1:56:01,82
2:06:19,48
1:53:52,66
2:01:35,98

32:18,41

33:23,62

51:12,15

51:15,54

51:18,54

53:08,89




22

24

71 Palmer Volker

27 Bauer René

22 Brandtner Hannes

59 Fuss Rudolf

58 Eberl Martin

D

A

A

A

A

Husqvarna TE 570

KTM 520EXC

KTM 525

KTM 525EXC

KTM 520

Hard Enduro Team
Nebelstein

E.AR.T.

Hard Enduro Team
Nebelstein

Hard Enduro Team
Nebelstein

1:00:30,21 1 1:00:30,21

1:10:17,24 1 1:10:17,24




Klasse 2 - bis 250ccm 2-T/450ccm 4T

Rang

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St-Nr.

329

67

15

6

147

124

127

57

263

99

141

336

18

144

64

80

140

87

332

173

68

85

61

Name
Ludwig Roy

Hoffmann Steffen
Mdaller Tino

Markl Roman
Liendl Manfred
Vasold Thomas
Lindenberg Udo
Koch Heiko
Sedimeier Andreas
Kircher Manuel
Mattes Thomas
Gruber Peter
Varga Jozsef
Birgmann Andreas
Hauer Georg
Sprinzl Walter
Dierlinger Markus
llletschko Rene
Schnabl Heinz-Klaus
Hoffmann Robert
Krienzer Kurt
Rieger Gerhard
KieBling Daniel

Fokl Markus
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Motorrad Team

KTM EXC200
Aprilia RXV 450
KTM EXC 200
Husky WR 250
Yamaha WR450
KTM 250EXC MVS Liezen
KTM 400 EXC
Husqgvarna TE410
KTM 450EXC
KTM 250 EXC
Yamaha YZ426
KTM450EXC
Yamaha YZF 450
KTM 400EXC Custom Speed
KTM250EXC

KTM 450EXC

KTM250SX

KTM200EXC

Husaberg FE450

KTM EXC 450

Husqgvarna WR250

KTM 450EXC

KTM 450

Husaberg 450FE Hard Enduro Team

1
2

22:01,02
22:30,82
24:28,63
29:05,29
26:31,50
23:30,57
26:46,90
23:05,14
22:51,43
25:10,59
27:04,13
23:54,10
28:16,03
23:08,33
28:21,55
27:42,95
26:41,22
34:10,42
29:42,70
29:38,60
29:24,61
24:27,84
31:11,09
28:36,39
29:14,92
33:10,63
50:04,98
29:25,81
54:06,16
25:00,63
54:21,52
33:26,76
35:10,82
38:13,75
26:11,06
24:51,54
29:13,13
26:16,71
43:17,12
34:45,09
54:54,22
36:02,74
54:32,13
44:12,23
1:04:09,04
1:15:09,62
41:45,67

3
4

22:28,98
21:15,84
19:58,55
22:23,24
22:52,27
23:53,91
21:45,07
25:16,38
20:35,65
27:54,10
22:31,61
25:24,37
21:39,81
28:35,31
33:36,08
14:29,10
27:29,05
17:19,52
29:20,27
15:18,53
30:46,78
15:33,08
29:04,31
17:43,52
35:06,60
14:52,67
18:26,63
20:59,13
23:43,83
15:46,63
18:41,24
16:07,72
30:33,91
28:00,96
22:11,01

23:15,07
20:49,69

29:19,68

Runde
5
6

13:57,77
12:54,48
12:30,64
14:08,68
13:22,55
12:56,47
13:22,50
14:06,41
14:43,37
13:31,77
14:20,66
13:40,44
14:34,40
15:05,22
14:04,09
13:55,76
13:39,38
12:56,04
14:35,96
14:48,74
19:16,93

16:17,61
16:39,21
16:13,15

18:39,75

7
8

13:57,18

10

Runden
7

6

6

Gesamtzeit
2:09:06,09

2:02:35,03
2:03:07,27
2:04:22,40
2:04:46,91
2:06:55,31
2:11:19,10
2:12:09,53
2:12:15,63
2:13:24,80
1:59:29,24
2:02:52,92
2:09:04,03
2:15:09,70
2:17:17,00
2:02:37,24
2:11:59,44
1:13:13,61
1:18:44,91
1:38:51,90
2:00:16,64
1:38:44,36
2:19:18,66

41:45,67




Nebelstein

26 77  Lehr Steffen D YZ 426 1:44:49,59 1 1:44:49,59

33 Prinz Gerhard A Husabergt 450FE Hard Enduro Team 0
Nebelstein

28 Poiss Stefan A KTM 450EXC Hard Enduro Team 0
Nebelstein

48 Bruckner Andreas A KTM LC4 400 SC

103  Grlinbauer Martin D KTM 250EXC 0




Klasse 3 - bis 125ccm 2T/250ccm 4T

Rang St-Nr. Name Nat. Motorrad 2 4 6 8 10 Runden Gesamtzeit

2 42  Muller Mario D Husqgvarna 250 28:4449 37:.03,62 15:32,41 5 2:08:39,38
4Takt 29:43,07 17:35,79

220 Donaubauer Kevin A KTM 1258X 35:21,20 31:52,49 4 2:00:15,67
31:36,53 21:25,45

6 337 Frantschitz Mario A Kawasaki KX250F 36:56,27 31:02,67 3 1:36:14,73
28:15,79




Klasse 4 - Senioren ab 40 (Geb. 1966 od. friiher)

Rang
1

2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

St-Nr.
210

261

142

47

14

73

52

102

95

90

50

41

101

166

114

43

36

92

62

111

108

Name
Permadinger Johann

Weichenberger Martin
Dirnberger Erich
ARNOLD Karl

Maller Uwe

Frick Engelbert
Donaubauer Dietmar
Renner Karlheinz
Moser Christian
Fuchs Manfred
Nesuta Peter
Chenicek Andreas
Kernstock Gerald
Kreutzer Manfred
Leitner Alois

Gabriel Peter
Sauerwald Holger
Jantzen Ole

Mattes Walter
Steinbichler Anton
Funk Thomas

Miss Heinrich
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Motorrad
KTM EXC400

KTM 250EXC
KTM 400EXC
KTM 400 EXC
KTM EXC250
Yamaha YZ450F
KTM 400 EXC
Gas-GAs 300
KTM 525
Yamaha 250
Suzuki DRZ 400 E
KTM 525 EXC
KTM 525

KTM 525 EXC
KTM EXC 400
KTM 500 2-Takt
KTM 250 EXC
KTM 450 EXC
Yamaha YZF 426
Yamaha wr250f
Gas Gas 300

KTM 250EXC

Team

MOTOTHEK

OMMA

TEAM UHU

BALATON ENDURO
RACING TEAM

1
2

22:29,38
21:15,94
25:11,21
23:54,13
23:45,63
22:50,97
27:21,26
25:33,75
24:39,77
24:05,58
30:39,93
24:26,25
34:08,61
25:26,15
31:01,88
29:27,15
31:34,86
25:47,10
40:16,12
31:06,49
34:13,24
25:30,07
29:50,86
33:49,31
47:06,04
42:18,56
33:36,25
36:43,61
39:25,89
50:13,35
46:01,11
53:02,85
31:01,06
25:34,16
31:14,75
27:57,57
46:53,80

3
4

20:37,90
24:34,45
25:40,27
13:19,71
24:16,96
15:49,86
27:08,63
14:57,98
29:52,95
14:18,52
27:09,69
14:34,84
27:33,99
16:35,16
28:50,21
17:38,08
34:26,22
16:18,63
17:29,33
21:14,00
40:15,46
17:31,48
26:14,98
17:30,79
21:06,91
20:31,46
22:54,98

23:55,98

23:45,61

Runde
5
6

12:31,77
13:03,27
13:23,82
13:38,87
14:09,14
15:25,71
14:21,13
14:21,64
19:07,85
13:45,25
15:44,54
16:26,32
16:08,27
16:43,52
16:54,92

15:57,34
22:30,18

16:17,32

7
8

12:43,39
13:44,93

14:48,47

10

Runden
7

7

7

Gesamtzeit
2:07:16,10

2:08:52,94
2:11:06,74
2:03:44,39
2:05:49,92
2:09:01,57
2:16:35,70
2:03:52,24
2:04:04,15
2:12:36,12
2:13:47,57
1:47:25,94
2:11:02,97
1:33:14,84
1:53:35,22
2:02:49,57

56:35,22

59:12,32

46:53,80




Klasse 6 - Team (2 Fahrer im Wechsel)

Rang St-Nr. Name Nat. Motorrad Runden Gesamtzeit

133  Wippel Thomas A KTM 450EXC 26:19,29 24:45,12 13:28,49

13:41,72
Eigner Markus A Yamaha YZ 250 22:14,19 12:56,94 13:19,61

2:06:45,36

1 Scharf Josef A KTM 525 EXC MANNER AUS FLAKE 25:05,55 23:44,40 12:54,21

12:51,58
Soretz Franz A KTM 525 EXC 22:35,49 20:09,17 13:02,39

2:10:22,79

259 Koch Adrian A RM 250 Balaton-Enduro Racing 28:06,21 29:22,89 16:12,03

2:08:40,66
Ujvary Peter A KTM 200EXC Team 28:52,70 12:57,11 13:09,72

8 84 Liemich Lars D KTM 450SX 29:17,79 32:49,61 14:15,63 6 2:13:18,45
Kunz Hartmut D KTM 450EXC 23:25,99 20:09,51 13:19,92

333 Fahsalter Thomas A KTM 450EXC MANNER AUS FLAKE 36:14,65 26:30,61

14:44,08
Schmid Karl A KTM 450EXC 27:45,35 15:46,31

2:01:01,00

13 Schmitzer Robert A EXC 525 TEAM Motal.biz 36:02,77 28:34,97

1:52:37,74
Bock Michael A EXC 450 24:46,94 23:13,06




Klasse 7 - Quad

Rang St-Nr. Name Nat. Motorrad Runden Gesamtzeit

88 Evenga Jan Eric D YFZ 450 15:51,70 17:51,81 1:07:58,77
17:16,67 16:58,59

19  Butej Adolf A Quad Suzuki LTR/450 16:43,87 18:19,18

17:44,57 16:49,24

1:09:36,86

176  Boss Stefan D Yamaha Raptor660 18:05,24 18:00,32

18:26,77 17:16,14

1:11:48,47

152  Palmer Harald D Quad Suzuki LTZ 400 17:41,78

18:39,85

18:52,11 3 55:13,74

10 70  Amann Erwin D Yamaha YFZ450 35:26,46

15:42,29

15:01,67 3 1:06:10,42

21 Pudor Roland D KTMaha 620 Balaton-Enduro Racing
Team

322  Gunther Ronny D Yamaha YFZ 450 0




Klasse 8 - Kinder 12 - 16 Jahre (Geb. 1994 - 1990)

Rang St-Nr. Name Nat. Motorrad Runden Gesamtzeit

191  Magyar Kristof Honda 85CR

72 Schmid Lukas A KTM85SX MANNER AUS FLAKE




Klasse 9 - Kinder 8 - 12 Jahre (Geb. 1998 - 1994)

Rang St-Nr. Name Nat. Motorrad Gesamtzeit

2 907  Kirchmayer Florian A KTM 65 SX 6

4 94  Pahi Adrian H KTM SX 65 2




